Prefeitura Municipal-  de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 971/2018 em 27 de dezembro de 2018

ASSUNTO: Requerimento n° 417/2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 814/2018, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 417/2018, da autoria do

Vereador José Fermino Grosso. Referida propositura requisita informações sobre

empresas que realizam eventos musiciais, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia das informações prestada

pelo Secretário Adjunto de Finanças.

No ensejo renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares
os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

CRISTIANO S • EIRÃO
Prefeito Municipal

a. a) U) u)' (7)
.., <z; := - t'i t-4

CD =--  04 z5 c
-c   (,1 — H
a2  .."— —1  l'IL: 0
., ... •

MI~Ne

ã 2 Là
Te ili  ,i,11,  e

...., a, o  a_  ,,  o rj, .2
 __o N li;

=  2 e c. 7A ----,
O 'i-- *2 ta é- o •=

fiTt  O E
ce

a

;j E
.as a. e: <

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prefeitura Municipal de Birigüi
CNPJ 46.151.718/0001-80 www.birigui.sp.gov.br

Secretaria de Finanças

Rua Oswaldo Cruz 146, Centro — CEP 16.200-029 — Fone: (18) 3643-6140 / (18) 3643-6153

Ref.: Ofício 814/2018 da Câmara Municipal — resposta.

(Requisita informações sobre Requerimento 417/2018)

Venho através do presente, cumprimentando Vossa Senhoria, prestar as informações

solicitadas no requerimento acima:

1) PRATES & PRATES PROMOÇÕES ARTÍSTICAS EIRELI — ME — Show realizado no dia

29 de outubro de 2017 com Marília Mendonça.

STAR PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA — ME — Show com Jorge e Mateus,

realizado no dia 07/12/2017 e Show com Gustavo Lima no dia 11/05/2018.

2) Segue anexo.

3) O levantamento de bilheteria é feito de acordo com a capacidade de público permitida no

evento, discriminando a limitação de acordo com camarote, área vip e pista.

Atenciosamente,

Birigui, 13 de Dezembro de 2018.

Edvaldo ueira

Secretário Ad.  to\de Finanças

Ao Excelentíssimo
Sr. Prefeito Municipal de Birigui

Dr. Cristiano Salmeirão

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Extrato da Guia

Dados da Origem
Crc 131734

Razao Social/Nome PRATES & PRATES PROMOÇOES ARTI EIRELI - ME
CNPJ / CPF 13.281.883/0001-05

Inscrição Estadual/RG

Endereco 15370-000 - PRAÇA DA BANDEIRA COMENDADOS JORGE TANAKA, 110 SALA 01
Bairro CENTRO Cidade PEREIRA BARRETO Estado SP

Dados da Guia

IdGuia 3368505

Dt Cálculo 14/07/2017

Padrão de Cálculo Taxas Diversas

Setor Origem TaxasDiversas

Id Origem 143537

Exercício Lancto 2017

Moeda REAL

Vir Total 7.000,00

Qtd Parcelas 1

Tributos N9  Parcela DtVencimento Situacao VIrOriginal Dt Baixa Vir Pago Tipo de Baixa

ISSQN - Variavel 1 17/07/2017 Normal 7.000,00 17/07/2017 7.000,00 Pgto em Banco

Eventos

22 ISSQN Variavel

7.000,00

7.000,00

Total Lançado

ExtratoGuia 13/12/2018 09:06:09 Página:1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Extrato da Guia

Dados da Origem

Ccm 29743

Razão Social STAR PRINT COMUNICAÇAO VISUAL LTDA - ME

CNPJ / CPF 17.064.506/0001-67

Inscrição Estadual/RG 214.101.720.110

Endereco 16200-242 - R WAGIH RAHAL, 727

Bairro CENTRO Cidade BIRIGUI Estado SP
Atividade PREST SERV NA AREA DE INFORMATICA

Endereco Entrega 16200-242 - R WAGIH RAHAL, 727

Bairro Entrega CENTRO Cidade Entrega BIRIGUI Estado Entrega SP

Dados da Guia
IdGuia 3552106 Exercício Lancto 2018

Dt Cálculo 20/01/2018 Moeda REAL

Padrão de Cálculo Taxas Diversas Vir Total 5.022,55

Setor Origem TaxasDiversas Qtd Parcelas 1

Id Origem 146405

Tributos Nº Parcela DtVencimento Situacao VirOriginal Dt Baixa Vir Pago Tipo de Baixa

ISSQN - Variavel 1 20/01/2018 Normal 5.022,55 17/01/2018 5.022,55 Pgto em Banco

Eventos

22

ISSQN Variavel

Total Lançado

5.022,55

5.022,55

ExtratoGuia 13/12/2018 09:00:12 Página:1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Extrato da Guia

Dados da Origem
Ccm 29743

Razão Social STAR PRINT COMUNICAÇAO VISUAL LTDA - ME
CNPJ / CPF 17.064.506/0001-67

Inscrição Estadual/RG 214.101.720.110
Endereco 16200-242 - R WAGIH RAHAL, 727

Bairro CENTRO Cidade BIRIGUI Estado SP
Atividade PREST SERV NA AREA DE INFORMATICA

Endereco Entrega 16200-242 - R WAGIH RAHAL, 727

Bairro Entrega CENTRO Cidade Entrega BIRIGUI Estado Entrega SP

Dados da Guia

IdGuia

Dt Cálculo

Padrão de Cálculo

Setor Origem

Id Origem

3619419

20/06/2018

ISSQN Eventual Contribuinte

Mobiliario

29743

Exercício Lancto 2018

Moeda REAL

Vir Total 5.300,00

Qtd Parcelas 1

20/06/2018 ISSQN - Eventual 1

Eventos

24 ISSQN Eventual

Total Lançado

VirOriginal Dt Baixa

Normal 5.300,00 20/06/2018

Vir Pago Tipo de Baixa

5.300,00 Pgto em Banco

5.300,00

5.300,00

Tributos Ng Parcela DtVencimento Situacao

ExtratoGuia 13/12/2018 08:58:54 Página: